
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Fed Öncesi Bekleyiş: “Bekle-Gör” Modu ve Revizyon Riski 

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) yaklaşan toplantısında politika faizini %3,50 – %3,75 aralığında sabit tutması 
beklenirken, piyasa odağı kararın kendisinden ziyade verilecek mesajlar ve güncellenecek projeksiyonlara 
çevrilmiş durumda. Özellikle Orta Doğu kaynaklı jeopolitik risklerin arttığı bir dönemde Fed’in piyasaları 
gereksiz şekilde sıkılaştıracak bir iletişimden kaçınması ve “bekle-gör” yaklaşımını koruması öngörülüyor. 

Projeksiyonlar: Enflasyon Yukarı, Büyüme Aşağı 

Yayımlanacak Summary of Economic Projections (SEP) ve Dot Plot tarafında, enflasyon ve işsizlik 
beklentilerinde yukarı yönlü revizyonlar, büyüme tahminlerinde ise aşağı yönlü güncellemeler öne çıkabilir. 
Mevcut tablo, Fed’in dezenflasyon sürecinde ilerleme sağlasa da fiyat baskılarının yeniden güçlenme riskiyle 
karşı karşıya olduğunu gösteriyor. 

Dot Plot tarafında ise ana senaryonun korunması bekleniyor. Buna göre Fed üyelerinin medyan beklentisi, 
2026 yılı için sınırlı bir faiz indirimi patikasına işaret etmeye devam edebilir. Ancak burada verilecek sinyaller, 
piyasa fiyatlamaları açısından kritik olacak. 

Metin ve İletişim: Küçük Dokunuşlar, Büyük Mesajlar 

FOMC metninde büyük bir yön değişimi beklenmezken, ekonomik aktivite tanımının “güçlü” ifadesinden daha 
ılımlı bir tona çekilmesi olası görünüyor. Ayrıca jeopolitik gelişmelere atıf yapılarak, bu sürecin hem enflasyon 
hem de büyüme üzerinde çift yönlü riskler oluşturduğu vurgulanabilir. 

Faiz patikasına ilişkin yönlendirmede ise değişiklik beklenmiyor. Fed’in, “veri odaklı ve esnek” duruşunu 
koruyarak erken yönlendirmeden kaçınması temel senaryo olmaya devam ediyor. 

Powell Mesajı: Piyasayı Germeyen Bir Ton 

Fed Başkanı Jerome Powell’ın basın toplantısında nötr ve dengeli bir iletişim kurması bekleniyor. Özellikle 
finansal koşulların son dönemde zaten sıkılaştığı dikkate alındığında, Fed’in ilave bir sözlü sıkılaştırmaya 
gitmesi düşük ihtimal olarak değerlendiriliyor. 

Bu çerçevede Powell’ın, enerji fiyatları kaynaklı enflasyon risklerine dikkat çekerken, aynı zamanda bu sürecin 
ekonomik aktiviteyi yavaşlatabileceğini vurgulaması beklenebilir. 
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Piyasa Fiyatlaması ve Olası Senaryolar 

Piyasalar mevcut durumda Fed’in bu toplantıda faiz değiştirmeme olasılığını neredeyse kesin (%99) olarak 
fiyatlıyor. Yıl sonuna kadar yaklaşık 25 baz puanlık bir indirim beklentisi korunurken, daha uzun vadede 
kademeli bir gevşeme patikası öngörülüyor. 

Bununla birlikte olası sürpriz senaryolar kritik: 

Daha şahin senaryo: 2026 için faiz indirimi beklentisinin tamamen kaldırılması 

Daha güvercin senaryo: 2026 için birden fazla faiz indirimi sinyali 

Genel çerçevede Fed’in bu toplantıda yön değiştirmekten ziyade belirsizlikleri yönetmeye odaklanan, temkinli 
ve esnek bir politika iletişimi benimsemesi bekleniyor. 


